Ministério da Educação – MEC
Universidade Federal de Alagoas – UFAL

Faculdade de Economia, Administração e Contabilidade – FEAC

OFÍCIO Nº 01/2023

Maceió, 15 de março de 2023.

Ao Senhor
Prof. Gustavo Madeiro
Diretor da FEAC

Assunto: Homologação de Chapas

Senhor Professor,

Tendo em vista o EDITAL Nº 01, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023, retificado em 07
de março de 2023, a comissão homologa as seguintes chapas para eleição do dia 16/03/23 na
FEAC:

Nome da Chapa: Continue avançando Pós-Graduação em Economia

MEMBROS DOCENTES TITULARES
1. Anderson Moreira Aristides dos Santos
2. Ana Maria Rita Milani
3. Camila do Carmo Hermida
4. Verônica Nascimento Brito Antunes
5. Cid Olival Feitosa
MEMBROS DOCENTES SUPLENTES
1. Keuler Hissa Teixeira
2. Francisco José Peixoto Rosário
3. Fábio Guedes
4. Reynaldo Rubem Ferreira Junior

Nome da Chapa: Administração Orientada por Processos e Projetos
MEMBROS DOCENTES TITULARES
1. CLAUDIA MARIA MILITO
2. MADSON BRUNO DA SILVA MONTE
3. SIMONE NUNES FERREIRA
4. MILKA ALVES CORREIA BARBOSA
5. ANA PAULA LIMA MARQUES FERNANDES
MEMBROS  DOCENTES  SUPLENTES
1. LUCIANA PEIXOTO SANTA RITA

2. NILSON CIBÉRIO DE ARAÚJO LEÃO
3. ADRIANA ALVARENGA MARQUES
4. JOSÉ CARLOS CARVALHO SILVEIRA
5. CARLOS EVERALDO SILVA DA COSTA

Nome da Chapa: Avança Economia

MEMBROS DOCENTES TITULARES
1. Sarah Regina Nascimento Pessoa
2. Ana Maria Rita Milani
3. Cid Olival Feitosa
4. Anderson Moreira Aristides dos Santos
5. Keuler Hissa Teixeira
MEMBROS DOCENTES SUPLENTES
1. Camila do Carmo Hermida
2. Verônica Nascimento Brito Antunes
3. Roberto Resende Simiqueli
4. Cícero Péricles de Carvalho
5. Márcio Jorge Porangaba Costa

Nome da Chapa: 01 “Gestão que transforma”
1.Érica Xavier de Souza (Coordenadora)
2.Tiago de Moura Soeiro (Vice- Coordenador)
3.Paulo Sérgio Cavalcante
4. Ana Paula Lima Marques Fernandes
5. Elyrouse Cavalcante de Oliveira Bellini
MEMBROS DOCENTES SUPLENTES
1.Marluce Alves de Almeida Salgueiro
2.Artur Ângelo Ramos Lamenha
3.Valdemir da Silva
4.Kleber Luís Alves Guedes
5.Márcia Maria Silva de Lima

Nome da Chapa: Administração Pública e suas Transformações

MEMBROS DOCENTES TITULARES
1. Luciana Peixoto Santa Rita
2. Luciana Santos Costa Vieira Da Silva
3. Madson Bruno Da Silva Monte
4. Rodrigo Cesar Reis De Oliveira
5. Bruno Setton Goncalves
MEMBROS DOCENTES SUPLENTES
1. Rodrigo Gameiro Guimares
2. Anderson De Barros Dantas
3. Milka Alves Correia Barbosa
4. Renato Luis Pinto Miranda
5. Jose Rodolfo Tenorio Lima

Mestrado Economia Aplicada:
DISCENTE TITULAR
1. Camila Tavares Correia Da Silva
DISCENTE SUPLENTE
1. Denival Durval Da Silva

Mestrado PROFIAP:
DISCENTE TITULAR
1. Danielle de Paula Correia Bellé
DISCENTE SUPLENTE
1. Cledison Santos Silva

Atenciosamente,

Profª Dra. LUCIANA PEIXOTO SANTA RITA
                                     Presidente da Comissão Eleitoral

Siape 1454996

		2023-03-15T16:43:12-0300